[image: Подтесово ГП (герб)]
АДМИНИСТРАЦИЯ П.ПОДТЕСОВО
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  11.11.2020 г                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 № 103-п
  п. Подтесово
О внесении изменений в постановление Администрации п. Подтесово от 25.11.2015 г №114-п «Об утверждении Реестра улично-дорожной сети
муниципального образования поселок Подтёсово.»

      В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13 Федерального Закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава поселка Подтесово, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации поселка Подтесово от 25.11.2015 г №114-п «Об утверждении Реестра улично-дорожной сети муниципального образования поселок Подтёсово.»  следующие изменения:
1) Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы п.Подтесово Сухотина А.А.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Подтёсовский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте п.   Подтесово Енисейского района в сети Интернет – подтесово.рф.

Глава п. Подтесово                                                                        А.М. Лейбович

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к Постановлению Администрации
п. Подтесово от 11.11.2020г. № 103-п

Приложение к постановлению
Администрации п. Подтесово
№ 114-п от 25.11.2015г
Реестр улично-дорожной сети муниципального образования поселок Подтесово

	№ п/п
	Наименование улицы
	Протяженность улицы, км
	Ширина земляного полотна, м
	Ширина дорожного покрытия улицы, м
	Тип покрытия
	Площадь покрытия улицы, м2
	Площадь земляного полотна дороги,м2
	Искусственные сооружения
	Оценка технического состояния улицы

	трубы
	мосты
	местоположение моста, км+
	Техническое состояние искусств. сооружений
	Информационно-знаковая информация

	шт.
	п.м.
	материал (ж/б, металл, дерево)
	шт.
	п.м.
	материал (ж/б, металл, дерево)

	шт.
	Техническое состояние

	1
	ул. Первомайская
	0,390
	7
	6
	асфальтобетон
	2340
	2730
	1
	10
	Ж.б

	уд.
	3
	уд.
	неуд.

	2
	ул. Первомайская
	0,850
	7
	6
	гравий
	5100

5950
	2
1
	16
12
	Метал
Ж.б

	неуд.
уд.
	2
	уд.
	неуд.

	3
	ул. О.Кошевого
	1,200
	7
	6
	гравий
	7200

8400
	11
3
1
1
	110
24
8
5
	Ж.б
метал
метал
метал

	уд.
неуд
уд.
уд.
	2
2
	уд.
неуд
	688 уд.
512 неуд.

	4
	ул. Калинина
	2,00
	7
	6
	асфальтобетон
	12000
	14000
	1
1
1
	10
10
8
	Ж.б.
метал
метал

	уд.
уд.
неуд.
	9
2
	уд.
неуд
	уд.

	5
	ул. Калинина
	0,220
	7
	6
	гравий
	1320
	1540

	неуд.

	6
	ул. Пушкина
	2,410
	7
	6
	асфальтобетон
	14460
	16870
	1
2
	10
16
	Ж.б
метал

	уд.
неуд.
	30

	уд.

	неуд.

	7
	ул. Мичурина
	0,080
	7
	6
	асфальтобетон
	480
	560

	1
	уд.
	неуд.

	8
	ул. Мичурина
	1,760
	7
	6
	гравий
	10560

12320
	2
1
1
1
	24
10
11
11
	Ж.б
Ж.б
Метал
Метал

	уд.
уд.
неуд.
уд.
	10
2
	уд.
неуд.
	1210 уд.
550 неуд.

	9
	ул. Северная
	1,000
	7
	6
	асфальтобетон
	6000
	7000
	1
1
	14
10
	метал

	уд.
	27

	уд.

	690 уд.
310 неуд.

	10
	ул. Северная
	1,000
	7
	6
	гравий
	6000
	7000

	3
	неуд
	неуд.

	11
	ул. Полевая
	1,290
	7
	6
	гравий
	7740
	9030
	1
1
	10
10
	Ж.б
метал

	уд.
	5
	уд.
	неуд.

	12
	ул. Полевая
	0,070
	7
	6
	асфальтобетон
	420
	490

	уд.

	13
	ул. Лермонтова
	0,900
	7
	6
	гравий
	5400
	6300
	1
	10
	метал

	неуд.
	3
	уд.
	185 уд
715 неуд.

	14
	ул. Некрасова
	0,266
	7
	6
	гравий
	1596
	1862
	1.
	8
	метал

	уд.
	3
	неуд.
	неуд.

	15
	ул. Объездная
	1,100
	7
	6
	гравий
	6600
	7700
	2
	20
	Ж.б

	уд.
	10
	уд.
	неуд.

	16
	ул. Речная
	0,550
	7
	6
	гравий
	3300
	3850

	неуд.

	17
	ул. Луговая
	0,700
	7
	6
	гравий
	4200
	4900
	2.
	12
	метал

	неуд.

	неуд.

	18
	ул. Лесная
	0,600
	7
	6
	гравий
	3600
	4200

	неуд.

	19
	ул. Таежная
	0,550
	5,5
	4,5
	грунт
	2475
	3025

	неуд.

	20
	ул. Земляничная
	0,350
	5,5
	4,5
	грунт
	1575
	1925

	неуд.

	21
	ул. Сосновая
	0,170
	5,5
	4,5
	грунт
	765
	935

	неуд.

	22
	пер. Березовый
	1,400
	7
	6
	гравий
	8400
	9800

	14
	уд.

	неуд.

	23
	пер. Новый
	0,870
	7
	6
	гравий
	5220
	6090

	10
1
	уд.
неуд
	неуд.

	24
	пер. Талалихина
	0,400
	7
	6
	асфальтобетон
	2400
	2800

	4
	уд.
	уд.

	25
	пер. Талалихина
	0,335
	7
	6
	гравий
	2010
	2345
	1
	12
	Ж.б.

	уд.
	4
1
	уд.
неуд.
	неуд.

	26
	пер. Якорный
	0,200
	7
	6
	асфальтобетон
	1200
	1400

	3
1
	уд.
неуд.
	неуд.

	27
	пер. Якорный
	0,335
	7
	6
	гравий
	2010
	2345
	4
	24
	метал

	уд.
	1
	уд.
	неуд.

	28
	пер. У.Громовой
	0,310
	7
	6
	асфальтобетон
	1860
	2170

	2
	неуд.
	уд.

	29
	пер. У.Громовой
	0,290
	7
	6
	гравий
	1740
	2030

	неуд.

	30
	пер. Заводской
	0,600
	7
	6
	асфальтобетон
	3600
	4200
	1
	8
	метал

	неуд.
	14
	уд.
	неуд.

	31
	пер. Октябрьский
	0,265
	7
	6
	гравий
	1590
	1855

	2
1
	уд.
неуд.
	неуд.

	32
	пер. Рабоче-Крестьянский
	0,184
	7
	6
	асфальтобетон
	1104
	1288

	6
2
	уд.
неуд.
	неуд.

	33
	пер. Советский
	0,388
	7
	6
	асфальтобетон
	2328
	2716

	12
1
	уд.
неуд.
	уд.

	34
	пер. Советский
	0,065
	7
	6
	гравий
	390
	455

	1
	уд.
	неуд.

	35
	пер. Пролетарский
	0,123
	7
	6
	асфальтобетон
	738
	861

	2
	уд.
	неуд.

	36
	пер. Пролетарский
	0,335
	7
	6
	гравий
	2010
	2345
	1
	11
	метал

	уд
	4
1
	уд.
неуд.
	уд.

	37
	пер. Маяковского
	0,123
	7
	6
	асфальтобетон
	738
	861
	1
	6
	метал

	неуд.
	2
	уд.
	неуд.

	38
	пер. Маяковского
	0,336
	7
	6
	гравий
	2016
	2352
	1
	6
	метал

	уд.
	1
2
	уд.
неуд.
	неуд.

	39
	пер. Земнухова
	0,123
	7
	6
	асфальтобетон
	738
	861

	2
	уд.
	неуд.

	40
	пер. Земнухова
	0,377
	7
	6
	гравий
	2262
	2639
	1
	6
	метал

	неуд.
	2
1
	уд.
неуд.
	неуд.

	41
	пер. Партизанский
	0,300
	7
	6
	асфальтобетон
	1800
	2100

	неуд.

	42
	пер. Кедровый
	0,200
	5,5
	4,5
	грунт
	900
	1100

	неуд.

	43
	ул. Прибрежная
	0,450
	5,5
	4,5
	грунт
	2025
	2475

	неуд.

	44
	ул. Кекурский Луг
	1,00
	5,5
	4,5
	грунт
	4500
	5500

	неуд.

	45
	ул. Заручейная
	0,700
	7
	6
	асфальтобетон
	4200
	4900
	3
	30
	Ж. б

	неуд.
	2
	уд.
	неуд.

	46
	Объездная  дорога №2
	0,900
	5,5
	4,5
	гравий
	4050
	4950

	3
	уд.
	неуд.

	47
	Хозяйственный проезд №1
	0,153
	4,5
	4
	грунт
	612
	688,5

	неуд.

	48
	Хозяйственный проезд №2
	0,500
	4,5
	4
	грунт
	2000
	2250

	уд.

	49
	Хозяйственный проезд №3
	0,500
	4,5
	4
	гравий
	2000
	2250

	уд.

	50
	Хозяйственный проезд №4
	0,200
	4,5
	4
	гравий
	800
	900

	неуд.

	51
	Хозяйственный проезд №5
	0,120
	4
	3
	грунт
	360
	480

	неуд.

	52
	Хозяйственный проезд №6
	0,125
	4,5
	4
	асфальтобетон
	500
	562,5

	неуд.

	53
	Хозяйственный проезд №7
	0,100
	7
	6
	гравий
	600
	700

	неуд.

	0,035
	7
	6
	асфальтобетон
	210
	245

	неуд.

	54
	Хозяйственный проезд №8
	0,345
	4
	3
	гравий
	1035
	1380

	уд.

	55
	Хозяйственный проезд №9
	0,320
	4
	3
	гравий
	960
	1280

	неуд.

	56
	Хозяйственный проезд №10
	0,150
	4
	3
	гравий
	450
	600

	уд.

	57
	Хозяйственный проезд №11
	0,260
	4
	3
	грунт
	780
	1040

	неуд.

	58
	Хозяйственный проезд №12
	0,300
	4
	3
	гравий
	900
	1200

	неуд.

	59
	Хозяйственный проезд №13
	0,400
	4
	3
	гравий
	1200
	1600

	уд.

	60
	Хозяйственный проезд №14
	0,200
	4,5
	4
	гравий
	800
	900

	уд.

	61
	Хозяйственный проезд №15
	0,122
	4
	3
	гравий
	366
	488

	уд.

	62
	Хозяйственный проезд №16
	0,400
	4
	3
	гравий
	1200
	1600

	неуд.

	63
	Хозяйственный проезд №17
	0,150
	4
	3
	гравий
	450
	600

	уд.

	64
	Хозяйственный проезд №18
	0,100
	4
	3
	грунт
	300
	400

	неуд.

	65
	Хозяйственный проезд №19
	0,200
	4,5
	4
	грунт
	800
	900

	неуд.

	66
	Хозяйственный проезд №20
	0,500
	4,5
	4
	грунт
	2000
	2250

	неуд.

	67
	Хозяйственный проезд №21
	0,300
	4
	3
	грунт
	900
	1200

	неуд.

	68
	Хозяйственный проезд №22
	0,170
	4
	3
	грунт
	510
	680

	неуд.

	69
	Хозяйственный проезд №23
	0,145
	4,5
	4
	гравий
	580
	652,5

	неуд.

	0,030
	7
	6
	асфальтобетон
	180
	210

	неуд.

	ИТОГО
	33,
890

	183
453
	216081,5

image1.png